
代筆プライスリスト

告知文(LP）プロフィール 代筆

ステップメール・WEB診断

文章コーチングレッスン（３ヶ月〜）

¥45,000〜

¥55,000〜

¥98,000〜

¥150,000〜

￥300,000〜

¥98,000〜

¥98,000〜

¥120,000〜

Tel 080-3252-0826

Mail coironote@gmail.com

ろ っ ぺ ん （ T O M O K O ）

上記は税込価格（2024年10月現在）となります。複数のご契約で割引の適用もございます。
お打ち合わせ後の正式お見積もりとなりますので、詳細はお問い合わせ・ご相談ください。

Kindle出版（ビジネス書型）

レクチャー型ステップメール (５話）

ストーリー型ステップメール（５話）

ファストアンサー/ファストスコア プロデュース

文章コーチング（メルマガ・ブログ・LP・ステップメール）

メルマガコーチング（３ヶ月〜）

ブログコーチング（３ヶ月〜）

プロフィール代筆

フロントセミナーなど ¥10,000円 未満の商品

通信講座・ミドル商品など ¥100,000円 以下の商品

バックエンドなど価格 ¥300,000円 以下の商品

＊文章コーチングレッスンはご自身で執筆いただくコースです。
　３ヶ月〜承っております

（税込価格）

（税込価格）

￥55,000/月

￥33,000/月

￥33,000/月

＊構成・文字数により金額が変わります。都度、お見積もりいたします。


